ПРОТОКОЛ № 3
заседания Совета профилактики администрации
Атнарского сельского поселения от  12 марта 2021 года
Председатель: Наумова А.А.
Секретарь:      Терушкина К.А.
Члены комиссии: Кудряшов С.И.
                              Яндуткина Л.М.
                             Канцелярова А.И.
                             Кузнецова Л.М.
Приглашенный: Трофимова А.Н.
Приглашены работники учреждений культуры, врач офиса общей врачебной практики и заведующие фельдшерскими пунктами.

Повестка дня.
1. Проведение профилактической беседы на дому с гражданами склонных к употреблению спиртных напитков
2.  Проведение профилактической беседы по профилактике по пожарной безопасности.
3. Рассмотрение представления ОП по Красночетайскому району МО МВД России «Шумерлинское» на гр  Куропаткина А.П.

1. Проведение профилактической беседы на дому с гражданами склонных к употреблению спиртных напитков:
- Вазикова Таисия Михайловна с.. Атнары;
- Куропаткин Алексей Петрович д. Липовка Вторая;
- Абрамов Петр Леонидович д. Сормово;
 -Хлыстова Наталья Брониславовна с. Атнары.

2. Проведение профилактической беседы по профилактике по пожарной безопасности.
Проведена профилактическая беседа  с жителями   села Атнары ( список имеется)..

3. Рассмотрение представления ОП по Красночетайскому району МО МВД России «Шумерлинское» на гр  Куропаткин А.П.
Выступил:
Трофиимова А.Н.-участковый уполномоченный ОП по Красночетайскому району МО МВД России «Шумерлинское» в Атнарском сельском поселении ознакомила  представлением  от21.02.2021 №731 на гр. Куропаткина А.П., о незаконном хранении чужого огнестрельного оружия.
Слушали:
 Куропатина А.П.- который признает свою вину о  хранении  чужого оружия, обязуется вернуть  оружие владельцу.
Решили:
Обязать вернуть огнестрельное оружие владельцу.

[bookmark: _GoBack]

Председатель                         А.А.Наумова
Секретарь                              К.А. Терушкина